
Zarządzenie Nr 103/2014 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 18 listopada 2014 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 57/2013 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia  

16 września 2013 r. w sprawie zasad wykonywania i rozliczania umów cywilno – 
prawnych oraz stawek wynagrodzenia z tytułu tych umów i z tytułu opieki nad pracami 

licencjackimi/projektami oraz opieki nad pracami magisterskimi 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
W § 1 dodaje się ust. 3 i ust 4 w brzmieniu: 
 
„§ 1 ust. 3  Na podstawie umów cywilno-prawnych,  w tym umów zawieranych  
z podmiotami gospodarczymi, mogą być zatrudniani specjaliści spoza uczelni oraz 
emerytowani nauczyciele akademiccy. 
ust. 4 Zlecanie usług edukacyjno-szkoleniowych w formie umów cywilno-prawnych 
podlega procedurom zgodnym z ustawą Prawo zamówień publicznych. W zakresie 
zlecania tych usług stosuje się kryteria jakościowe wyboru wykonawców. W przypadku 
usług, dla których wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 
kwoty wymienionej w art. 4 pkt. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych wyboru dokonuje 
dyrektor instytutu/kierownik jednostki organizacyjnej Uczelni, w oparciu  
o udokumentowaną opinię o merytorycznych kwalifikacjach kandydata do wykonania 
usługi szkoleniowo-edukacyjnej.”  

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 57/2013 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia  
16 września 2013 r. w sprawie zasad wykonywania i rozliczania umów cywilno – prawnych 
oraz stawek wynagrodzenia z tytułu tych umów i z tytułu opieki nad pracami 
licencjackimi/projektami oraz opieki nad pracami magisterskimi nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


